
除漆、除锈设备变更公告

（招标编号：2023-JLNBZS-W3001）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2023-12-18 14:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部监督部门。                    

三、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：云南省昆明市                                                 

   联 系 人：谭工                             

   电    话：15808709637                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域17幢1单元4楼

   联 系 人： 

王涛、张汉光、李艳鸿、王华萍、张博皓、仇永胜、张志磊、李杰

   电    话： 0871-63819068

   电子邮件： ynzzhw04@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



除漆、除锈设备

变更公告

一、项目名称：除漆、除锈设备

二、项目编号：2023-JLNBZS-W3001

三、变更内容

（一）原竞争性谈判文件第五章 竞争性谈判公告中：

三、项目概况：

序号
物资

名称

规格

型号

技术

要求

计量

单位
数量

交货

时间

交货

地点
备注

1

除漆、

除锈设

备

详见“第

六章 

采购项目

商务和技

术要求”

详见“第

六章 

采购项目

商务和技

术要求”

套 1

合同签

订之日

起12天

内全部

交货并

安装调

试完毕

云南省

昆明市

采购人

指定地

点

说明：

1.报价供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效报价

。

2.报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件

和伴随服务等价格。

3.报价供应商应当保证所投物资为全新且未使用过的产品。

现变更为：

三、项目概况：

序号
物资

名称

规格

型号

技术

要求

计量

单位
数量

交货

时间

交货

地点
备注

1

除漆、

除锈设

备

详见“第

六章 

采购项目

商务和技

术要求”

详见“第

六章 

采购项目

商务和技

术要求”

套 2

合同签

订之日

起12天

内全部

交货并

安装调

试完毕

云南省

昆明市

采购人

指定地

点



说明：

1.报价供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效报价

。

2.报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件

和伴随服务等价格。

3.报价供应商应当保证所投物资为全新且未使用过的产品。

注：竞争性谈判文件中涉及此部分内容的，做相应变更。

（二）原竞争性谈判文件第五章 竞争性谈判公告中：

六、报价开始和截止时间及地点、方式

（一）报价开始时间：2023年12月12日09时00分。

（二）报价截止时间：2023年12月12日09时30分。

（三）报价地点：云南中咨海外咨询有限公司1单元3楼评标五厅（云南省昆明市滇池度

假区中天融域小区17幢1单元3楼）。

（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交报价文件，不接受邮寄

等其他方式。

七、谈判时间、地点

（一）谈判时间：2023年12月12日09时30分。

（二）谈判地点：云南中咨海外咨询有限公司1单元3楼评标五厅（云南省昆明市滇池度

假区中天融域小区17幢1单元3楼）。

现变更为：

六、报价开始和截止时间及地点、方式

（一）报价开始时间：2023年12月18日14时00分。

（二）报价截止时间：2023年12月18日14时30分。

（三）报价地点：云南中咨海外咨询有限公司1单元3楼评标二厅（云南省昆明市滇池度

假区中天融域小区17幢1单元3楼）。

（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交报价文件，不接受邮寄

等其他方式。

七、谈判时间、地点

（一）谈判时间：2023年12月18日14时30分。

（二）谈判地点：云南中咨海外咨询有限公司1单元3楼评标二厅（云南省昆明市滇池度

假区中天融域小区17幢1单元3楼）。

注：竞争性谈判文件中涉及此部分内容的，做相应变更。



（三）原竞争性谈判文件第四章 报价供应商须知前附表中：

谈判保证金缴纳截止时间：2023年12月12日09:30(本项目提交报价文件截止时间）

现变更为：

谈判保证金缴纳截止时间：2023年12月18日14:30(本项目提交报价文件截止时间）

竞争性谈判文件中其它内容不变，请各报价供应商知悉，不再另行通知。

四、采购机构联系方式

采购单位：某部

地  址：云南省昆明市

联系人：谭工

电  话：15808709637

代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联 系 人：王涛、张汉光、李艳鸿、王华萍、张博皓、仇永胜、张志磊、李杰

办公电话：0871-63819068

移动电话：13708492702

传    真：0871-63107005

地    址：云南省昆明市滇池度假区中天融域17幢1单元4楼

五、监督部门联系方式

项目监督人：戴师

移动电话：087164786711


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T17:41:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T17:42:29+0800
	BJ
	ePolicy




